Sermaye Piyasası Kurulu’nun ve Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nın ön onayının 
alınması gereklidir.  

SÜRE 

Madde 5. Şirket süresiz olarak kurulmuştur. 

BÖLÜM II: SERMAYE VE HİSSELER 

SERMAYE VE PAYLARIN DEVRİ 

Madde 6. 

Şirket’in esas sermayesi, 303.600.000 TL (üç yüz üç milyon altı yüz bin Türk 
Lirası) olup her biri 1 TL (bir Türk Lirası) nominal değerde 303.600.000 ( üç 
yüz üç milyon altı yüz bin ) adet paya bölünmüştür.  Şirket’in 303.600.000 TL 
( üç yüz üç milyon altı yüz bin Türk Lirası ) olan esas sermayesi tamamen 
ödenmiştir. 

Bu defa artırılan sermayenin 23.121.744 TL (Yirmi üç milyon yüz yirmi bir bin 
yedi yüz kırk dört TL)’si 2012 yılı karından, 128.678.256 TL (Yüz yirmi sekiz 
milyon altı yüz yetmiş sekiz bin iki yüz elli altı TL)’si olağanüstü yedeklerden 
olmak üzere toplam %100 oranında 151.800.000 TL (Yüz elli bir milyon sekiz 
yüz bin TL) artırılmıştır.  

Şirket’in paylarının tamamı hamiline yazılıdır. İç kaynaklarının esas 
sermayeye ilavesi sebebiyle çıkarılacak paylar pay sahiplerine, payları 
nispetinde bedelsiz olarak verilecektir. 

İhraç edilen payların tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe yeni pay ihraç